Antimonium,

Cancrorum chelæ, prius minutim fractæ, et aqua fervente lotæ,

Corallium,

Creta,

Lapis calaminaris,

Ostreorum testæ, sordibus prius purgatæ,

Succinum,

Tutia.

Eodem modo præparari debet

Ærugo.

ADIPIS SUILLÆ,

SEVIQUE OVILLI,

PRÆPARATIO.

Hæc in frustula concide, et lento igne liqua; deinde colando a membranis separa.

AMMONIACI PURIFICATIO.

Ammoniacum, si non purum esse videatur, coque in aqua donec mollescat, et prelo exprime per pannum cannabinum; dein sepone ut pars resinosa subsidat. Aquam per vaporationem absolve; sub finem exhalationis partem resinosam parti gummosæ immisce.

Eodem modo purificentur afacetida et similes gummi-resinæ.

Gummi etiam quodvis facile liquefscens, quale est galbanum, purificare potes immitendo in vesicam bubulam, tenendoque in aqua fervente, donec adeo molle fiat, ut per pannum cannabinum a fordibus prelo separari possit.

CORNŪ CERVI USTIO.

Cornu cervi frustra ure, donec penitus albescant; deinde tere in pulverem subtilissimum.

HERBARUM ET FLORUM EXSICCATIO.

Hæc, leviter strata, leni calore, in umbra, exsicca.

MELLIS DESPUMATIO.

Mel in balneo aquoso liqua, et spumam aufer.

MILLEPEDÆ PRÆPARATIO.

Millepedas, panno cannabino rariori inclusas, suspende in vase clauso super spiritum vinosum tenuiorem calefactum; ut, a vapore necatæ, friabiles fiant.

PULPARUM PRÆPARATIO.

Fructus pulposos, si immaturi sint, vel maturi et sicci, sepone in loco humido, ut mollescant; deinde pulpas per cribrum fetaceum exprime; postea primum coque lento igne, crebro agitans; dein aquam absume in balneo aquoso, sale muriatico saturato, donec pulpæ sint debitæ crassitudinis.

Cassie fistularis filiquæ contusæ aquam fermentem affunde, ut pulpa eluatur: Quam per cribrum grandioribus foraminibus primum transmittite, et postea per setaceum: denique aquam balneo aquoso, sale muriatico saturato, absume, ut pulpa ad debitam crassitudinem redigatur.

Fructuum maturorum et recentium pulpas per cribrum exprime, nulla coctione adhibita.

SCILLÆ EXSICCATIO.

Scillam, tunicis aridis direptis, transversim in laminas tenues seca, et leni calore exsicca.

SPONGIÆ USTIO.

Spongiam, in frustula concisam, contunde, et a lapillis separatam ure in vase ferreo clauso donec nigra et friabilis fiat; deinde tere in pulverem subtilissimum.

STYRACIS PURIFICATIO.

Styracem, in spiritu vinoso rectificato solutum, cola; deinde per lenem calorem distilla ad debitam crassitudinem.

CONSERVÆ.

CONSERVÆ.

Conserva Absinthii maritimi,
 Aurantii hispalensis corticis ex-
 terioris,
 Lujulæ,
 Rosæ rubræ.